熊 柔 協 第 ４７号

 平成２８年 ６月１６日

関係所属長 様

熊本県柔道協会

会 長 中林 厚生

 【公印省略】

第７１回国民体育大会柔道競技選手候補者選考会の開催について（通知）

  向夏の侯、柔道関係各位におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

平素から、当協会の諸事業につきましては、格別のご理解、ご協力を頂き感謝申し

上げます。

つきましては、標記大会につき、下記のとおり実施いたしますので貴所属選手をご派

遣下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日  平成２８年７月２日(土)  午前９時４０分  開会式

２ 場  所  振武館           ９時２０分  審判会議

        熊本市中央区上通町 2 番 31 号びぷれす熊日会館６階

                      ℡096－327－2600

３ 選考会区分 成年女子 ② 52 ㎏級、70 ㎏級、無差別級

4 指定推薦選手

女子の部

52 ㎏級 飯塚 貴恵（東京学芸大学）

70 ㎏級 髙森 友梨（熊本県警・警察学校）

無差別 後藤美和（日光警備保障）

※上記の指定選手は平成２６年、２７年度の実績により選考した。

尚、代表選手については指定選手及び選考会上位者で選考する。

5 出場資格   参加資格については九州ブロック国体ホームページを参照して下さい

不明な点は熊本県柔道協会へ問い合わせること。

6 計  量  平成２８年７月２日(土) 午前 8 時１０分～８時４０分まで

熊本武道館にて行う。（女子の場合は、Ｔシャツ、下穿き着用で 1kg オーバーま

で可。）

7 申込期日  平成２８年６月２１日(火)１7 時まで必着。締め切り後は受け付けない。

8 申込み先  熊本県柔道協会

        〒862-0950 熊本市中央区水前寺５－２３－２ 熊本武道館内

           ℡ 096-381-9091 ＦＡＸ 096-382-6939

9 組合せ   平成２８年６月２３日(木)1０時から、県柔道協会事務局で強化委員会が行う。

10 競技規定  国際柔道連盟試合審判規定（2014～2016）による。

試合時間は４分間とする。

11 参加料   １,０００円(傷害保険料含む)